Odpowiedź na zapytanie złożone przez oferenta w dniu 11 grudnia 2007r. 
dotyczące przetargu na zakup samochodu do przewozu osób.
                  W wyniku wniesionego przez oferenta zapytania dotyczącego przetargu nieograniczonego na zakup samochodu do przewozu osób informuje:
Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza 24 miesięczną gwarancję a nie 36 miesięczną?

Odpowiedź: 
Tak – dopuszczamy 24 miesięczny okres gwarancji.
Pytanie nr 2:

Czy pod pojęciem „kolumna kierownicy składana” należy rozumieć kolumnę kierownicy składaną w razie wypadku?

Odpowiedź:
Tak. 
Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuszcza „ławkę tylną 3 miejscową w II i III rzędzie” oraz „fotel pasażera 2-miejscowy z niezależnymi oparciami po lewej stronie” zastąpieniem inną konfiguracją?

Odpowiedź:
Tak – dopuszczamy inną konfigurację ustawień foteli pasażera w tylnej części pojazdu. 
Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza rok produkcji auta 2008?

Odpowiedź:
Tak.
